PAGE
2

проект

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 27 апреля 2017  года

	                              №

	О признании утратившим силу
решения Земского Собрания Уинского
муниципального района
от 25.02.2009 № 579 «Об утверждении
Положения о принятии присяги при вступлении в должность главы Уинского муниципального района»

Руководствуясь статьей 37 Устава Уинского муниципального района, Земское Собрание Уинского муниципального района
           РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу  решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 25.02.2009 № 579 «Об утверждении Положения о принятии присяги при вступлении в должность главы Уинского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию в районной газете «Родник-1».

 И.о. главы муниципального района
 А.Н.Зелёнкин
Председатель Земского Собрания

муниципального района                                                            Е.М.Козлова